Р Е Ш Е Н И Е

4 марта 2022 года  № 58/2-5

г. Ишимбай

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения
Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по
многомандатному избирательному округу №6

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10

декабря 2020 года №164/219-6 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному

избирательному округу №6 3 апреля 2022 года (приложение).

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Утвержден

решением территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 4 марта 2022 года № 58/2-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

 депутатов Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

многомандатному избирательному округу №6

ГАРИФУЛЛИН

Салим Галимьянович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село

Иткулово; Профессиональная образовательная автономная некоммерческая

организация «Салаватская автомобильная школа Общероссийской

общественно-государственной организации «Добровольное общество

содействия армии, авиации и флоту России», директор; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДАВЛЕТКУЛОВА

Фатима Сибагатулловна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, деревня

Уразбаево; Муниципальное бюджетное учреждение Централизованная

библиотечная система муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, библиотекарь филиала № 24 деревни Уразбаево;

самовыдвижение

ИСАНГУЛОВА

Римма Азатовна

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, деревня

Уразбаево; временно не работает; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СУЛЕЙМАНОВА

Разалия Зинуровна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, деревня

Уразбаево; Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-досуговый

центр муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, заведующий Уразбаевским сельским клубом; самовыдвижение